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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 34

CHATEAUROUX� 370 000 € 
356 000 € +  honoraires de négociation :14 000 € soit 3,93 % 
charge acquéreur
STRASBOURG - A vendre maison à 
Châteauroux (36000) de 259.11m² avec 5 
chambres, piscine, grenier, jardin, terrasse. 
Proche écoles, commerces, gare, centre-
ville. Coût annuel d'énergie de 2610 à 3580€ 
- année réf. 2021.* Réf 36004/234

SELARL DELEST et ZAGO
02 54 22 00 53

jennifer.lepie.36004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 25

CHATEAUROUX
394 000 €  (honoraires charge vendeur)
Maison de ville rénovée comprenant au RDC : 
entrée, wc, séjour, cuisine aménagée ouverte 
sur la salle à manger. Aux étages : 5 chbres, 
dont 2 avec SDB et 1 avec dressing, 3 SDB, 
2 WC, grande mezzanine. Au rez-de-jardin 
: cave, atelier, buanderie. Jardin arboré, ter-
rasse, garage. Coût annuel d'énergie de 2460 
à 3400€ - année réf. 2021.* Réf 037/2588
SELARL CAUET, MORIN-GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires - 02 54 47 00 01

nego.cauet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 221	 7

CLUIS
239 125 €  (honoraires charge vendeur)
Maison comprenant : entrée, chbre, SDB avec 
wc, séjour avec poêle, cuisine aménagée, 
arrière-cuisine. A l'étage : palier, 2 chbres, salle 
d'eau avec wc. Grenier. Studio de 36 m² atte-
nant, Chalet composé d'une pièce de 27 m², 
local technique, garage, cabanon, piscine et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 2100 à 2842€ 
- année réf. 2023.* Réf 037/2520
SELARL CAUET, MORIN-GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires - 02 54 47 00 01

nego.cauet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 21

DEOLS
79 500 €  (honoraires charge vendeur)
CENTRE VILLE - Maison en parfait état idéal 
1er achat ou investissement locatif compre-
nant cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
le séjour. Au 1er étage : une grande chambre 
, salle de bains, wc. Cave Coût annuel 
d'énergie de 700 à 948€ - année réf. 2021.* 
Réf MAIS/793
SELAS HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU

02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 45

DEOLS
159 000 €  (honoraires charge vendeur)
A VENDRE DEOLS (brassioux) pavillon type 
6 comprenant séjour, cuisine aménagée, 4 
chambres dont une avec salle d'eau privative, 
1 bureau, buanderie, salle de bains, garage 
double. cave et très beau jardin sur 2523m² 
Coût annuel d'énergie de 2290 à 3140€ - 
année réf. 2021.* Réf MAIS/768
SELAS HOUELLEU et HOUELLEU-DELAVEAU

02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

Comptoir régional de l’or
ACHAT - VENTE 

Pièces d'or 
Lingots d’or

Or d'investissement
Bijoux en or
Débris d’or

Pièces d’argent…

NOUS ACHETONS DE BELLES COLLECTIONS

Paiement
immédiat

Numismatique - Billets de banque - Philatélie - Montres...
Pièces de collection (or, argent, bronze…) - Billets - Médailles - Collection de timbres

OUVERT du mardi au vendredi de 9 h 30 à 12 h 15 et de 13 h 30 à 18 h 
et le samedi (uniquement sur RDV)

17 place Gambetta - 36000 CHATEAUROUX
02 54 07 74 96 - franceor18@orange.fr

http://www.or-achat.net
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

   	 279	 73

LE PONT CHRETIEN CHABENET� 111 300 € 
105 000 € +  honoraires de négociation :6 300 € soit 6 % charge acquéreur
Deux maisons communicantes, comprenant 
: terrasse, entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, 2 séjours, bureau, wc, avec lave-main, 3 
chbres, SDB, salle d'eau et véranda. A l'étage 
: chbre . 2 greniers. En rez-de-chaussée : 
garage, cuisine d'été, buanderie, cave, débar-
ras et jardin. Coût annuel d'énergie de 4495 à 
6081€ - année réf. 2021.* Réf 037/2490
SELARL CAUET, MORIN-GOETGHELUCK et 
CHARPENTIER, Notaires - 02 54 47 00 01

nego.cauet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 226	 7

LUANT� 115 760 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 760 € 
 soit 5,24 % charge acquéreur
Maison à vendre à Luant (36350). 98 m² habi-
tables, 4 pièces, 3 chambres. Terrain de 2381 
m², jardin, balcon, sous-sol. Prix : 115760 €. 
Contactez-nous pour plus d'infos. Coût annuel 
d'énergie de 1690 à 2340€ - année réf. 2021.* 
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